



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«21» 06 2017 р.

м. Київ

№ 309/ог

Про введення в дію рішень Вченої ради
університету від 16 червня 2017 року
(протокол № 6)

У відповідності до частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 року №1556-VII, пункту 6.16.8. Статуту Національного авіаційного університету, пункту 12.8. Положення про Вчену раду Національного авіаційного університету

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію рішення Вченої ради Національного авіаційного університету, ухвалені на засіданні від 16 червня 2017 року (протокол № 6):

1.1. Відповідно до змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 13 жовтня 2016 року № 1236 «Про затвердження Умов прийому на навчання до вищих навчальних закладів України в 2017 році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2016 року за № 1515/29645, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 24 квітня 2017 року № 637, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 травня 2017 року № 646/30514 затвердити зміни до Правил прийому до Національного авіаційного університету у 2017 році (Додаток додається).

1.2. Затвердити Правила прийому для підготовки фахівців за освітньо-кваліфікаційним рівнем Молодший спеціаліст до територіально відокремлених структурних підрозділів Національного авіаційного університету у 2017 році, а саме для:

- Коледжу інформаційних технологій та землевпорядкування НАУ;
- Промислово-економічного коледжу НАУ;
- Київського коледжу комп'ютерних технологій та економіки НАУ;
- Васильківського коледжу НАУ;
- Слов'янського коледжу НАУ;
- Кременчуцького льотного коледжу НАУ;
- Криворізького коледжу НАУ.

1.3. Затвердити Правила прийому для підготовки фахівців за освітнім ступенем Бакалавр до територіально відокремленого структурного підрозділу Національного авіаційного університету Криворізького коледжу НАУ у 2017 році.

1.4. Затвердити зміни до Правил прийому на навчання до територіально відокремлених структурних підрозділів Національного авіаційного університету Кременчуцького льотного коледжу НАУ та Кіровоградської льотної академії НАУ у 2017 році.

1.5. На виконання наказу в. о. ректора НАУ від 01.06.2017 р. № 277/од «Про

затвердження коригувальних та запобіжних дій за результатами проведення позапланового аудиту Навчально-наукового інституту неперервної освіти» та на підставі рішення кафедри дистанційного навчання перейменувати кафедру дистанційного навчання на кафедру інноваційних технологій професійної освіти Навчально-наукового інституту неперервної освіти.

1.6. Затвердити тему докторської дисертації докторанта Національного авіаційного університету доцента кафедри авіаційних комп'ютерно-інтегрованих комплексів, кандидата технічних наук, доцента БОРСУКА Сергія Павловича у новій редакції «Ергономічні основи проактивної кваліметрії закономірностей прояву людського чинника в аеронавігаційних системах» (спеціальність 05.01.04 – ергономіка). Науковий консультант – професор кафедри дистанційного навчання, доктор технічних наук, професор Рева Олексій Миколайович.

1.7. Затвердити тему докторської дисертації кандидата технічних наук, доцента ГУСИНІНА Андрія В'ячеславовича у редакції «Методи розв'язку нелінійних задач оптимального керування рухом літальних апаратів на основі диференціальних перетворень» (спеціальність «151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології»), призначити його науковим консультантом завідувача кафедри комп'ютерних інформаційних технологій, доктора технічних наук, професора Зіатдінова Юрія Кашафовича, а також прикріпити Гусиніна А. В. для виконання дисертаційного дослідження до кафедри комп'ютерних інформаційних технологій.

1.8. Внести зміни до складу редакційної колегії електронного наукового журналу «Проблеми екологічної біотехнології», а саме:

1) Вивести зі складу редакційної колегії:

– ПОПОВУ Елеонору Михайлівну – професора кафедри біотехнології, доктора біологічних наук, професора;

– ТОКАРЕВА Вадима Івановича – провідного наукового співробітника кафедри безпеки життєдіяльності, доктора технічних наук, професора.

2) Увести до складу редакційної колегії:

– ІСАЄНКА Володимира Миколайовича – в. о. ректора Національного авіаційного університету, доктора біологічних наук, професора;

– МАТВЄЄВУ Ірину Валеріївну – професора кафедри екології, доктора технічних наук, доцента.

3) Призначити головним редактором журналу в. о. ректора Національного авіаційного університету, доктора біологічних наук, професора ІСАЄНКА В. М.

1.9. Рекомендувати до друку науковий журнал «Наукоємні технології», № 2 (34) за 2017 рік.

1.10. Рекомендувати до друку правовий журнал «Наукові праці Національного авіаційного університету. Серія: Юридичний вісник «Повітряне і космічне право», № 2 (43) за 2017 рік.

1.11. Рекомендувати до друку електронний науковий журнал «Проблеми екологічної біотехнології», № 1 за 2017 рік.

1.12. Рекомендувати до друку збірник наукових праць «Проблеми системного підходу в економіці», № 3 (59) за 2017 рік.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. ректора

В. Чепіженко

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Вн 5-2

ЗМІНИ
до Правил прийому
до Національного авіаційного університету у 2017 році

І. Унести до Правил прийому до Національного авіаційного університету у 2017 році такі зміни:

По тексту слова «Факультет по роботі з іноземними студентами» замінити словами «Центр міжнародної освіти», «освітня програма «Льотна експлуатація повітряних суден» замінити «спеціалізація 272.02 «Льотна експлуатація повітряних суден».

По тексту змінити шифри та назви спеціальностей відповідно до нормативних актів Міністерства освіти і науки України та постанов Кабінету міністрів України:

- 122 Комп'ютерні науки та інформаційні технології на 122 Комп'ютерні науки;
- 055 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії на 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії;
- 056 Міжнародні економічні відносини на 292 Міжнародні економічні відносини;
- 082 Міжнародне право на 293 Міжнародне право;
- 074 Публічне управління та адміністрування на 281 Публічне управління та адміністрування.

Доповнити Додатком 14 «Порядок прийому та зарахування на навчання для здобуття ступеня вищої освіти магістра за спеціальністю 081 «Право».

Доповнити Додатком 15 «Положення про проведення єдиного фахового вступного випробування з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу для здобуття ступеня вищої освіти магістра за спеціальністю 081 «Право» в 2017 році».

1) у розділі І:

у пункті 1.2:

абзац двадцятий після слів та цифр «квотою-3» доповнити словами «квотою для іноземців»;

в абзаці двадцять сьомому слово «електронних» виключити;

в абзаці двадцять восьмому слова «або регіонального» та «або регіональним» виключити;

2) у розділі ІІІ:

абзац третій пункту 3.1 викласти в такій редакції:

«для вступу на навчання для здобуття ступеня магістра на основі здобутого ступеня (освітньо-кваліфікаційного рівня) вищої освіти – у формі іспиту з іноземної мови та фахових вступних випробувань, для вступу за спеціальністю 081 «Право» – у формі єдиного фахового вступного випробування з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання відповідно до встановленого законодавством порядку (з урахуванням додаткового вступного випробування для осіб, які здобули ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) вищої освіти за іншою спеціальністю);»;

у пункті 3.3:

абзац п'ятий викласти в такій редакції:

«визнані учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», у тому числі ті, які проходять військову службу (крім військовослужбовців строкової служби) в порядку, визначеному відповідними положеннями про проходження військової служби громадянами України;»;

абзац сьомий викласти в такій редакції:

«які в 2017 році не брали участь в основній та додатковій сесіях зовнішнього незалежного оцінювання з певного(их) навчального(их) предмета (ів) через наявність

захворювання або патологічного стану, зазначеного в Переліку захворювань та патологічних станів, що можуть бути перешкодою для проходження зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженому наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров'я України від 29 серпня 2016 року № 1027/900, зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2016 року за № 1707/29837 (за умови подання до приймальної комісії вищого навчального закладу одного з документів, зазначених у підпункті 1 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров'я України від 29 серпня 2016 року № 1027/900 «Деякі питання участі в зовнішньому незалежному оцінюванні та вступних іспитах осіб, які мають певні захворювання та/або патологічні стани, інвалідність», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2016 року за № 1707/29837, або копії такого документа);»;

після абзацу сьомого доповнити новим абзацом восьмим такого змісту:

«яким за рішенням регламентної комісії при регіональному центрі оцінювання якості освіти відмовлено в реєстрації для участі в 2017 році в зовнішньому незалежному оцінюванні через неможливість створення особливих (спеціальних) умов (за умови подання до приймальної комісії вищого навчального закладу копії медичного висновку за формою первинної облікової документації № 086-3/о «Медичний висновок про створення особливих (спеціальних) умов для проходження зовнішнього незалежного оцінювання», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров'я України від 29 серпня 2016 року № 1027/900 «Деякі питання участі в зовнішньому незалежному оцінюванні та вступних іспитах осіб, які мають певні захворювання та/або патологічні стани, інвалідність», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2016 року за № 1707/29837, що завершений підписом секретаря регламентної комісії при регіональному центрі оцінювання якості освіти і печаткою регіонального центру оцінювання якості освіти, та відповідного витягу з протоколу засідання регламентної комісії при регіональному центрі оцінювання якості освіти);».

У зв'язку з цим абзаци восьмий – чотирнадцятий вважати відповідно абзацами дев'ятим – п'ятнадцятим;

абзац десятий після слів «(на період її проведення)» доповнити словами «, територія населених пунктів на лінії зіткнення»;

після абзацу одинадцятого доповнити новим абзацом дванадцятим такого змісту:

«громадяни України, які в рік вступу здобули повну загальну середню освіту за кордоном».

У зв'язку з цим абзаци дванадцятий – п'ятнадцятий вважати відповідно абзацами тринадцятим – шістнадцятим;

абзац чотирнадцятий викласти в такій редакції:

«Особи, зазначені в абзацах п'ятому, шостому, дев'ятому, дванадцятому цього пункту, мають право на участь у конкурсному відборі тільки за результатами вступних іспитів або тільки зовнішнього незалежного оцінювання 2016 або 2017 року.»;

після абзацу чотирнадцятого доповнити новими абзацами п'ятнадцятим шістнадцятим такого змісту:

«Особи, зазначені в абзаці сьомому цього пункту, мають право на участь у конкурсному відборі за результатами зовнішнього незалежного оцінювання 2016 або 2017 року, або вступних іспитів з певного(их) навчального(их) предмета(ів), з яких не брали участь в основній та додатковій сесіях зовнішнього незалежного оцінювання 2017 року.

Особи, зазначені в абзаці восьмому цього пункту, мають право на участь у конкурсному відборі за результатами зовнішнього незалежного оцінювання 2016 року або вступних іспитів.»

У зв'язку з цим абзаци п'ятнадцятий, шістнадцятий вважати відповідно абзацами сімнадцятим, вісімнадцятим;

в абзаці сімнадцятому слово «дев'ятому» замінити словом «десятому»;
в абзаці вісімнадцятому слово «десятому» замінити словом «одинадцятим»;
пункт 3.4. викласти в такій редакції:

«3.4. При вступі для здобуття ступеня магістра зі спеціальності 081 «Право» особи, які не можуть взяти участь в єдиному фаховому вступному випробуванні через наявність у них захворювань, зазначених у Переліку захворювань та патологічних станів, що можуть бути перешкодою для проходження зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженому наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства охорони здоров'я України від 29 серпня 2016 року № 1027/900, зареєстрованому у Міністерстві юстиції України 27 грудня 2016 року за № 1707/29837, які для виконання єдиного фахового вступного випробування потребують створення інших особливих умов, ніж зазначені у Переліку особливих (спеціальних) умов, що створюються для осіб з особливими освітніми потребами в пунктах проведення зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженому наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров'я України від 29 серпня 2016 року № 1027/900, зареєстрованому у Міністерстві юстиції України 27 грудня 2016 року за № 1708/29838, за кодами 0101–0104, 0201–0203, 0206, 0301–0306, 0401, 0501, 0601, 0701, 0702; вступники, звільнені з військової служби (у тому числі демобілізовані) після 30 червня 2017 року, можуть брати участь у конкурсному відборі за результатами вступного іспиту з іноземної мови та фахових випробувань у вищому навчальному закладі.»;

3) у розділі IV:

у пункті 4.5:

в абзаці третьому слово «сьомому» замінити словом «восьмому»;

в абзаці четвертому слово «десятому» замінити словом «одинадцятим»; абзац п'ятий викласти в такій редакції:

«діти із сімей: осіб рядового і начальницького складу органів внутрішніх справ України, поліцейських, які загинули або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі в антитерористичній операції, захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України; осіб, які добровільно забезпечували (або добровільно залучалися до забезпечення) проведення антитерористичної операції (у тому числі здійснювали волонтерську діяльність) та загинули (пропали безвісти), померли внаслідок поранення, контузії або каліцтва, одержаних під час забезпечення проведення антитерористичної операції (у тому числі волонтерської діяльності), перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення; осіб, які, перебуваючи у складі добровольчих формувань, що були утворені або самоорганізувалися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, загинули (пропали безвісти), померли внаслідок поранення, контузії або каліцтва, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, за умови, що в подальшому такі добровольчі формування були включені до складу Збройних Сил, МВС, Національної гвардії та інших утворених відповідно до законів України військових формувань та правоохоронних органів; осіб, які, перебуваючи у складі добровольчих формувань, що були утворені або самоорганізувалися для захисту незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України, але в подальшому такі добровольчі формування не були включені до складу Збройних Сил, МВС, Національної гвардії та інших утворених відповідно до законів України військових формувань та правоохоронних органів, загинули (пропали безвісти), померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час виконання такими добровольчими формуваннями завдань антитерористичної операції у взаємодії із Збройними Силами, МВС, Національною гвардією та іншими утвореними відповідно до законів України військовими формуваннями та правоохоронними органами, перебуваючи безпосередньо в районах

антитерористичної операції у період її проведення; військовослужбовців (резервістів, військовозобов'язаних) та працівників Збройних Сил, Національної гвардії, СБУ, Служби зовнішньої розвідки, Держприкордонслужби, Держспецтрансслужби, військовослужбовців військових прокуратур, осіб рядового та начальницького складу підрозділів оперативного забезпечення зон проведення антитерористичної операції ДФС, поліцейських, осіб рядового, начальницького складу, військовослужбовців, працівників МВС, Управління державної охорони, Держспецзв'язку, ДСНС, ДПтС, інших утворених відповідно до законів військових формувань, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та загинули (пропали безвісти), померли внаслідок поранення, контузії або каліцтва, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, а також дітям із сімей працівників підприємств, установ, організацій, які залучалися до забезпечення проведення антитерористичної операції та загинули (пропали безвісти), померли внаслідок поранення, контузії або каліцтва, одержаних під час забезпечення проведення антитерористичної операції безпосередньо в районах та у період її проведення; осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи інших ушкоджень здоров'я, одержаних під час участі у Революції Гідності»;

після абзацу п'ятого доповнити новим абзацом шостим такого змісту:

«діти, один з батьків яких помер внаслідок захворювання, одержаного в період участі в антитерористичній операції»;

У зв'язку з цим абзаци шостий – дев'ятнадцятий вважати відповідно абзацами сьомим – двадцятим;

після абзацу десятого доповнити новим абзацом одинадцятим такого змісту:

«діти осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»»;

У зв'язку з цим абзаци одинадцятий – двадцятий вважати відповідно абзацами дванадцятим – двадцятим першим;

після абзацу тринадцятого доповнити новим абзацом чотирнадцятим такого змісту:

«особи, зазначені в абзаці дванадцятим пункту 3 розділу III цих Умов»;

У зв'язку з цим абзаци чотирнадцятий – двадцять перший вважати відповідно абзацами п'ятнадцятим – двадцять другим;

абзац п'ятнадцятий після слів «загальної середньої освіти» доповнити словами «незалежно від форми вступних випробувань»;

в абзаці дев'ятнадцятому слово «десятому» замінити словом «дванадцятим»;

в абзаці двадцятим слово «одинадцятим» замінити словом «тринадцятим»;

після абзацу двадцятого доповнити новим абзацом двадцять першим такого змісту:

«Особи, зазначені в абзаці чотирнадцятому цього пункту, допускаються до участі в конкурсному відборі на місця державного або регіонального замовлення на основі повної загальної середньої освіти в разі вступу за результатами зовнішнього незалежного оцінювання 2017 року.»

У зв'язку з цим абзаци двадцять перший, двадцять другий вважати відповідно абзацами двадцять другим, двадцять третім;

в абзаці двадцять другому слово «дванадцятим» замінити словом

«п'ятнадцятим»;

у пункті 4.8.:

Доповнити абзацом першим такого змісту:

«Обсяг прийому за державним або регіональним замовленням на основі повної загальної середньої освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) 263 «Цивільна безпека», визначається державними (регіональними) замовниками у розрізі вищих навчальних закладів та форм навчання.»;

Абзац перший відповідно вважати абзацом другим та викласти в такій редакції:

«Обсяг прийому за державним та регіональним замовленням на основі повної загальної середньої освіти за спеціальностями 022 «Дизайн», галузі знань 02 «Культура і мистецтво», 061 «Журналістика» галузі знань 06 «Журналістика», 191 «Архітектура та містобудування» галузі знань 19 «Архітектура та будівництво» визначається державними (регіональними) замовниками у розрізі вищих навчальних закладів та форм навчання. Кожен вищий навчальний заклад може поділити наданий йому загальний обсяг державного замовлення за цими спеціальностями між закритими конкурсними пропозиціями, які вони створюють самостійно.»;

після абзацу третього доповнити новим абзацом четвертим такого змісту:

«Обсяг прийому за державним замовленням у переміщених вищих навчальних закладах, які знаходяться у сфері управління Міністерства освіти і науки України, визначається у розрізі вищих навчальних закладів, спеціальностей (спеціалізацій) та форм навчання.».

У зв'язку з цим абзац четвертий вважати відповідно абзацом п'ятим; в абзаці п'ятому літеру «у» замінити словами «в інших»;

абзац перший пункту 4.9 після слів «за спеціальностями» доповнити словом «(спеціалізаціями)»;

4) у розділі V:

у пункті 5.2 в таблиці останню строку в таблиці викласти в наступній редакції:

Переведення на вакантні місця державного, регіонального замовлення та на місця за рахунок цільових пільгових державних кредитів осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних або юридичних осіб на основі повної загальної середньої освіти	Не пізніше 18 серпня*	Не пізніше 18 серпня*
---	-----------------------	-----------------------

5) у розділі VI:

в абзаці першому пункту 6.1 слова «в документі, що посвідчує особу, в документі» виключити, після слів «громадянстві вступника» доповнити словом «в атестаті»;

абзац другий пункту 2 доповнити новим реченням такого змісту:

«Вищі навчальні заклади створюють консультаційні центри при приймальних комісіях для надання допомоги вступникам при поданні заяв в електронній формі. Вступники можуть звернутися до таких консультаційних центрів будь-якого вищого навчального закладу з метою створення електронного кабінету, внесення заяви в електронній формі, атестату.»;

у пункті 6.5:

абзац третій після слів «для військовозобов'язаних» доповнити словами «(крім випадків, передбачених законодавством)»;

в абзаці сьомому слова «тринадцятого, чотирнадцятого» замінити словами «сімнадцятого, вісімнадцятого»;

пункт 6.6 після абзацу четвертого доповнити новим абзацом п'ятим такого змісту:

«копію екзаменаційного листка єдиного фахового вступного випробування з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання (для вступників, що вступають на другий (магістерський) рівень вищої освіти за спеціальністю 081 «Право»)».

У зв'язку з цим абзаци п'ятий – одинадцятий вважати відповідно абзацами шостим – дванадцятим;

абзац дев'ятий після слів «незалежного оцінювання» доповнити словами «(за наявності)»;

6) у розділі VII:

в абзаці третій пункту 7.3 фразу «тест з іноземної мови (англійська, німецька, французька або іспанська мова)» викласти в такій редакції «тест з іноземної мови (англійська мова, або німецька мова, або французька мова)»;

пункт 7.4 після слів «середньої освіти» доповнити словами «та вступу для здобуття ступеня магістра за спеціальністю 081 «Право»;

абзац восьмий пункту 7.5 після цифр «2017» доповнити словом та цифрами «або 2016»;

пункт 7.11 після слів «вступних випробувань» доповнити словами «та інших конкурсних показників»;

7) у пункті 1 розділу IX слова «військового квитка або приписного свідоцтва (для військовозобов'язаних), крім передбачених законодавством випадків,» виключити;

8) пункт 10.2 розділу X викласти у такій редакції:

«10.2. Рішення щодо участі вступника у конкурс на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб з числа тих, яким було анульовано рекомендацію до зарахування на навчання за державним замовленням або яким було не надано рекомендацію до зарахування на навчання за державним замовленням і які при подачі заяви зазначили «претендую на участь в конкурсній виключно на місця державного та регіонального замовлення», приймається за заявою вступника у довільній формі, що подається до приймальної комісії вищого навчального закладу та долучається до його особової справи.»;

9) у розділі XI:

пункт 11.1 викласти у такій редакції:

«11.1. Вищий навчальний заклад самостійно надає рекомендації для адресного розміщення державного замовлення вступникам на основі повної загальної середньої освіти в межах місць, на які були надані рекомендації до зарахування до цього навчального закладу за відповідною конкурсною пропозицією в порядку, передбаченому пунктом 6 розділу VIII цих Умов, і надалі анульовані згідно з пунктом 1 розділу X цих Умов.»;

у пункті 11.3:

в абзаці другому слово «сьомим» замінити словом «восьмим»;

в абзаці третьому слова «восьмим-десятим» замінити словами «дев'ятим-дванадцятим»;

в абзаці четвертому слово «одинадцятим» замінити словом «тринадцятим»;

в абзаці другому пункту 12.5 розділу XII слово «дванадцятим» замінити словом «тринадцятим».

II. У Додаток 1 до Правил прийому до Національного авіаційного університету у 2017 році внести такі зміни:

1) до таблиці Д. 1.1. «Перелік акредитованих та неакредитованих освітніх програм за якими здійснюється прийом та перелік конкурсних предметів, з яких вступники мають подавати сертифікат зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на основі повної загальної середньої освіти на денну форму навчання у 2017 році» додати в колонці «Назва спеціалізації (освітньої програми)» нові неакредитовані освітні програми, які відповідають акредитованим спеціальностям:

спеціальність 075 Маркетинг доповнити спеціалізацією (освітньою програмою)

«Електронний маркетинг»;

спеціальність 125 Кібербезпека доповнити спеціалізацією (освітньою програмою)

«Системи та технології кібербезпеки»;

спеціальність 172 Телекомунікації та радіотехніка доповнити спеціалізацією (освітньою програмою) «Електронні технології Інтернету речей»;

спеціальність (спеціалізація) 275.04 Транспортні технології (на повітряному транспорті)

– доповнити спеціалізаціями (освітніми програмами):

«Автоматизація перевезень і управління на транспорті (повітряному);»;

«Автоматика та автоматизація авіаційних робіт і послуг»;

«Мультимодальний транспорт і логістика»;

2) до таблиці Д. 1.2. «Перелік акредитованих та неакредитованих освітніх програм за якими здійснюється прийом та перелік конкурсних предметів, з яких вступники мають подавати сертифікат зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання у 2017 році» включити наступні спеціальності :

075 Маркетинг;

101 Екологія;

125 Кібербезпека;

161 Хімічні технології та інженерія;

162 Біотехнології та біоінженерія;

193 Геодезія та землеустрій.

III. У Додаток 10 «Порядок подання та розгляду заяв в електронній формі на участь у конкурсному відборі до Університету у 2017 році» до Правил прийому до Національного авіаційного університету у 2017 році:

1) у розділі I:

у пункті 2:

в абзаці десятому цифру «V» замінити цифрами «VI»;

в абзаці шістнадцятому цифри «VIII» замінити цифрами «IX»;

в абзаці дев'ятнадцятому цифри «VIII», «IX» замінити цифрами «IX», «X» відповідно;

в абзаці двадцятому цифри «IX» замінити цифрою «X»;

в абзаці двадцять першому цифру «V» замінити цифрами «VI»;

у пункті 3:

в абзаці четвертому слова «напряму підготовки,» виключити;

1) у розділі II:

у пункті 1 цифру «V» замінити цифрами «VI»;

абзац третій пункту 3 після слова «сертифіката» доповнити літерами «(ів)»;

пункт 5 викласти в такій редакції:

«5. У разі збігу даних вступника в Єдиній базі (прізвище, ім'я, по батькові, дата народження, стать, громадянство тощо) він отримує логін та пароль для доступу до особистого електронного кабінету.»;

пункт 7 після слів «за державним» доповнити словами «або регіональним»;

3) у розділі III:

у пункті 5:

в абзаці першому цифри «VII» замінити цифрами «VIII»;

абзац другий після слів «за державним» доповнити словами «або регіональним», цифри

«VIII» замінити цифрами «IX»;

в абзаці третьому цифри «IV» замінити цифрою «V»;

пункт 6 після слова та цифри «пункту 1» доповнити словом та цифрою «або 3», цифри «VIII» замінити цифрами «IX»;

пункт 7 після слова та цифри «пункту 1» доповнити словом та цифрою «або 3», цифри «VIII» замінити цифрами «IX»;

пункт 8 після слова та цифри «пункту 1» доповнити словом та цифрою «або 3», цифри «VIII» замінити цифрами «IX».

Вчений секретар університету

Г. Єнчева